[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________________________________________________
00.01.2020                                                                                                        № 00-НПА

с. Усть – Ницинское

ПРОЕКТ
О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.12.2019 № 263-НПА «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  капитального строительства»  на территории Усть-Ницинского  сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Усть – Ницинского сельского  поселения от 18.12.2018 № 215-НПА  «О разработке и утверждении административных регламентов  осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221, Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.12.2019 № 263-НПА «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  капитального строительства»  на территории Усть-Ницинского  сельского поселения» следующие изменения:

1.1 заголовок постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  недвижимости»  на территории Усть-Ницинского  сельского поселения»;

1.2 в пункте 1 постановления слова «капитального строительства» заменить словами «недвижимости»;
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  недвижимости»  на территории Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от  12.12.2019 № 263-НПА  следующие изменения:
2.1 в статье 1 раздела I слова «капитального строительства» заменить словом «недвижимости»;

2.2 в статье 4  раздела II слова «капитального строительства» заменить словом «недвижимости»;
2.3 статью 7 раздела II изложить в новой редакции:
«1. Результатом предоставления муниципальной услуги является:

1) решение о присвоении адреса объекту недвижимости;

2) решение об отказе в присвоении адреса объекту недвижимости.»;

2.4 в подпункте д пункта 1 статьи 10 раздела II слова «капитального строительства, объект» исключить;

2.5 в абзаце втором пункта 3  статьи 10 раздела II слова «капитального строительства» заменить словами «недвижимости»;
2.6 в пункте  1  статьи 11 раздела II слова «капитального строительства» заменить словами «недвижимости»;
2.7 в пункте 2 статьи 14  раздела II  слова «капитального строительства» заменить словами «недвижимости»;

2.8 в пункте 7 статьи 29 раздела II  слова  «капитального строительства» заменить словами «недвижимости»;

2.9 в пункте 8 статьи 29 раздела II  слова  «капитального строительства» заменить словами «недвижимости»;
        2.10 в статье 30 слова   «капитального строительства» заменить словами «недвижимости».
        3. Настоящее Постановление опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.усть-ницинское.рф.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского
сельского поселения                                                                             К.Г. Судакова